1

2021 年９月 29 日

各   位

会 社 名 株式会社トーメンデバイス

代 表 者 名 代表取締役社長 妻木  一郎

 (コード番号 ２７３７ 東証第一部)

問 合 せ 先 広 報 ・ I R 室 長 原  英 記

電 話 番 号 0 3－ 3 5 3 6－ 9 1 5 0（代表）

社外取締役辞任に関するお知らせ

2021 年９月 28 日付けで、当社の社外取締役が辞任することになりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 辞任する社外取締役

社外取締役 白﨑 愼二

２． 辞任年月日
2021 年９月 28 日

３． 辞任の理由
一身上の都合によるものです。

４． その他
 当該取締役の辞任後においても、法令および定款に定められている取締役の員数は満たし

ております。白﨑氏の退任に伴い社外取締役は２名となりますが、取締役の多様性、独立性

を重視し実効性向上に努め、企業価値の向上を図ってまいります。
また、併せて、改訂コーポレートガバナンス・コードで要請される取締役会構成の要件を

満たすべく、社外取締役の新規就任の検討も進めてまいります。

以 上